ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск                                                                                                                                               10 «марта» 2020 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии.

7 -8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Мироненко Амалия Витальевна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 10  Победитель

2 Паленова Валерия Валерьевна МОУ «Первомайская СОШ» Лямбирский р-он 6 Призер

3 Гвоздева Алина Евгеньевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1

Краснослободский р-н 3 Призер

4 Жилицина Жанна Михайловна МБОУ «Сивинская ООШ» Краснослободский р-н, с. Сивинь 3 Призер

5 Фомина Анастасия Ивановна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

г. Краснослободск 2

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Кильдишова Елизавета

Владимировна

МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

г. Краснослободск 8

Победитель

10-11 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Снегурова Ольга Алексеевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская
СОШ №1»

г. Краснослободск 15 Победитель

Председатель жюри:

Члены жюри:

/ Крисанов А. А./

/ Биряева А. Г. /
/ Забродина Е. В./

шг / Кемаев Н. С. /
Ж2Ж / Комарова И. В. /

/ Матвеева Н. В. /

2